
箕面市薬剤師会学術研修会開催のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、表題の件につきまして
下記日程にて研修会を開催させていただきます。ご多忙のことと存じますが、
万障お繰り合わせの上、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 2021年 11月18日(木) 20:30～22:00

場所 豊能広域こども急病センター3階 大会議室

住所 箕面市萱野5丁目1－14 ＴＥＬ 072-729-1929

プログラム

1. 情報提供

『エクロックゲル5％』

科研製薬株式会社

2. 学術講演

『腋窩多汗症に対する新規外用薬の登場

〜当院での治験結果を踏まえて〜』

千里中央花ふさ皮ふ科 院長 花房 崇明 先生

共催：一般社団法人箕面市薬剤師会・科研製薬株式会社


